
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2023 

WÓJTA GMINY BLEDZEW 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności  za korzystanie z hali sportowej przy Szkole Podstawowej 

im. Jana Dekerta w Bledzewie 

Na podstawie  art. 30 ust. 1  i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 679 z zm.) oraz § 1 uchwały nr VIII/363/23 Rady Gminy Bledzew w sprawie powierzenia 

organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego poz. 119). zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam odpłatność za korzystanie z hali sportowej znajdującej się przy Szkole Podstawowej  

im. Jana Dekerta w Bledzewie: 

1) przez osoby zamieszkałe lub podmioty prowadzące działalność  gospodarczą poza terenem Gminy 

Bledzew: 

a) 140 zł za jedną godzinę korzystania z hali sportowej, 

b) 160 zł za jedną godzinę korzystania z hali sportowej i korzystanie z natrysków. 

2) przez osoby zamieszkałe lub podmioty prowadzące działalność  gospodarczą  na  terenie Gminy Bledzew: 

a) 100 zł za jedną godzinę korzystania z hali sportowej, 

b) 120 zł za jedną godzinę korzystania z hali sportowej i korzystanie z natrysków. 

2. Opłaty za korzystanie z hali sportowej wymienione w § 1 pkt 1 i 2  zawierają podatek VAT. 

§ 2. Zwalania się  z odpłatności za korzystanie z hali sportowej Szkolę Podstawową im. Jana Dekerta 

w Bledzewie. 

§ 3. 1. Opłat za korzystanie z hali sportowej nie podbiera się w przypadku, gdy organizatorem lub 

współorganizatorem wydarzeń jest Gmina Bledzew lub jej jednostki podległe.  

2. Na pisemny, uzasadniony wniosek Wójt Gminy Bledzew może zwolnić z opłaty za korzystanie z hali  

zespoły sportowe i taneczne działające na terenie Gminy Bledzew  oraz inne podmioty i instytucje spoza terenu 

gminy. 

§ 4. Zasady korzystania z hali sportowej, wynajmowania oraz dokonywania opłat zawarte zostały 

w regulaminie  korzystania z hali sportowej przyjętego uchwałą Rady Gminy Bledzew nr XLII/359/22 z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z hali sportowej  przy Szkole Podstawowej  

im. Jana Dekerta w Bledzewie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Dekerta  w Bledzewie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 493

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Wójt Gminy Bledzew 

Małgorzata Musiałowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 493


		2023-02-14T14:20:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




